
Uchwała Nr XXIV/215/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w  obrębie 2 Golice, gmina Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Słubicach nadaje nazwę ulicy „Wiatrakowa” dla części obszaru, 

usytuowanego w obrębie 2 Golice, gmina Słubice na nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 150. Położenie ulicy określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 9022E4EE-F7FF-4D3D-95E3-FEBA3514D7E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/215/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 września 2016 r.

Id: 9022E4EE-F7FF-4D3D-95E3-FEBA3514D7E5. Podpisany Strona 2




